
Kreis Bautzen 22/23

Westlausitzliga weiblich E
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Görlitzer HC II 14 14 0 0 418 : 89 +329 28 : 0
2 Görlitzer HC 14 11 0 3 272 : 131 +141 22 : 6
3 VfB Bischofswerda 14 10 0 4 239 : 168 +71 20 : 8
4 SG Cunewalde/Sohland 14 8 0 6 192 : 148 +44 16 : 12
5 HVH Kamenz 14 7 0 7 173 : 148 +25 14 : 14
6 SC Hoyerswerda 14 4 0 10 136 : 225 -89 8 : 20
7 HC Rödertal 14 2 0 12 66 : 316 -250 4 : 24
8 Radeberger SV 14 0 0 14 38 : 309 -271 0 : 28

Spielleiter-Kontaktadresse
Braunsdorf, Dieter, Bischofswerdaer Str. 66, 01896 Pulsnitz, ddm-
braunsdorf@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 

30.10.2022 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  34301
09:00  34209
10:00  34301
10:00  34209
11:00  34301
11:00  34209
12:00  34301
12:00  34209

Görlitzer HC
Radeberger SV
HVH Kamenz
SC Hoyerswerda
HVH Kamenz
SC Hoyerswerda
Görlitzer HC
Radeberger SV

Görlitzer HC II
VfB Bischofswerda
SG Cunewalde/Sohland
HC Rödertal
Görlitzer HC II
VfB Bischofswerda
SG Cunewalde/Sohland
HC Rödertal

12:29
3:27
16:6
18:1
4:21
10:17
25:7
8:11

So. 
 
 
 
 
 
 
 

20.11.2022 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  34206
09:30  34507
10:00  34206
10:20  34507
11:00  34206
11:10  34507
12:00  34206
12:00  34507

HVH Kamenz
VfB Bischofswerda
Görlitzer HC
HC Rödertal
Görlitzer HC
HC Rödertal
HVH Kamenz
VfB Bischofswerda

Radeberger SV
SG Cunewalde/Sohland
SC Hoyerswerda
Görlitzer HC II
Radeberger SV
SG Cunewalde/Sohland
SC Hoyerswerda
Görlitzer HC II

16:2
13:10
20:4
2:45
32:2
4:27
8:6
7:29

Sa. 
 
 
 

10.12.2022 
 
 
 

10:00  34202 v
11:00  34202 v
12:00  34202 v
13:00  34202 v

SC Hoyerswerda
Radeberger SV
Radeberger SV
SC Hoyerswerda

SG Cunewalde/Sohland
Görlitzer HC II
SG Cunewalde/Sohland
Görlitzer HC II

10:12
0:40
1:34
6:34

So. 
 
 
 
 
 
 
 

15.01.2023 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  34501
10:00  34501
10:00  34507
10:50  34507
11:00  34501
11:40  34507
12:00  34501
12:30  34507

SG Cunewalde/Sohland
Görlitzer HC II
VfB Bischofswerda
HC Rödertal
Görlitzer HC II
HC Rödertal
SG Cunewalde/Sohland
VfB Bischofswerda

Görlitzer HC
HVH Kamenz
Radeberger SV
SC Hoyerswerda
Görlitzer HC
Radeberger SV
HVH Kamenz
SC Hoyerswerda

11:8
21:8
28:3
10:19
23:13
7:6
10:4
32:7
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Kreis Bautzen 22/23

Westlausitzliga weiblich E
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 

05.02.2023 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  34209
09:00  34301
10:00  34209
10:00  34301
11:00  34209
11:00  34301
12:00  34209
12:00  34301

Radeberger SV
Görlitzer HC II
SC Hoyerswerda
SG Cunewalde/Sohland
SC Hoyerswerda
SG Cunewalde/Sohland
Radeberger SV
Görlitzer HC II

Görlitzer HC
VfB Bischofswerda
HVH Kamenz
HC Rödertal
Görlitzer HC
VfB Bischofswerda
HVH Kamenz
HC Rödertal

1:23
25:8
12:15
17:1
8:24
9:12
1:17
40:2

So. 
 
 
 
 
 
 
 

05.03.2023 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  34301
09:00  34501
10:00  34301
10:00  34501
11:00  34301
11:00  34501
12:00  34301
12:00  34501

Görlitzer HC
SG Cunewalde/Sohland
HVH Kamenz
Görlitzer HC II
HVH Kamenz
Görlitzer HC II
Görlitzer HC
SG Cunewalde/Sohland

VfB Bischofswerda
Radeberger SV
HC Rödertal
SC Hoyerswerda
VfB Bischofswerda
Radeberger SV
HC Rödertal
SC Hoyerswerda

16:6
17:0
15:1
32:4
12:13
31:0
25:5
9:6

So. 
 
 
 

19.03.2023 
 
 
 

10:00  34514 v
11:00  34514 v
12:00  34514 v
13:00  34514 v

HC Rödertal
VfB Bischofswerda
VfB Bischofswerda
HC Rödertal

Görlitzer HC
HVH Kamenz
Görlitzer HC
HVH Kamenz

5:28
20:16
11:16
5:23

Sa. 
 

01.04.2023 
 

13:30  34202 v
14:30  34202 v

SC Hoyerswerda
SC Hoyerswerda

Radeberger SV
Radeberger SV

9:6
17:5

So. 
 
 
 

02.04.2023 
 
 
 

09:00  34514 v
10:00  34514 v
11:00  34514 v
12:00  34514 v

HC Rödertal
Görlitzer HC II
HC Rödertal
Görlitzer HC II

VfB Bischofswerda
SG Cunewalde/Sohland
VfB Bischofswerda
SG Cunewalde/Sohland

4:25
23:10
8:20
25:13

Mi. 
 

19.04.2023 
 

17:00  34204 v
18:00  34204 v

HVH Kamenz
HVH Kamenz

Görlitzer HC
Görlitzer HC

8:15
11:15

Hallenverzeichnis

34202 VBH Arena Hoyerswerda
Lieselotte-Herrmann-Str. 11, 02977 Hoyerswerda

34204 SH Albert-Schweitzer-Gymnasium Kamenz
Am Flugplatz, 01917 Kamenz, Parkplatz - Macherstraße 142

Hallenverzeichnis

34206 Sporthalle Grundschule am Forst
Humboldtstraße 3, 01917 Kamenz

34209 3-Feld-Halle-BSZ Radeberg
Robert-Blum-Weg 5, 01454 Radeberg

34301 SH Rauschwalde
Diesterwegplatz 8, 02827 Görlitz

34501 "Oberland-Sporthalle" Sohland
G. - Hauptmann - Str. 4 A, 02689 Sohland

34507 SH Grundschule Bischofswerda-Süd
Dietrich-Bonhoeffer Str., 01877 Bischofswerda

34514 3-Feld-Halle-GY Großröhrsdorf
Melanchthonstraße 21, 01900 Großröhrsdorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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