

Kreis Bautzen 22/23

Westlausitzliga weiblich E

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Görlitzer HC II	14	14	0	0	418 : 89	+329	28 : 0
2	Görlitzer HC	14	11	0	3	272 : 131	+141	22 : 6
3	VfB Bischofswerda	14	10	0	4	239 : 168	+71	20 : 8
4	SG Cunewalde/Sohland	14	8	0	6	192 : 148	+44	16 : 12
5	HVH Kamenz	14	7	0	7	173 : 148	+25	14 : 14
6	SC Hoyerswerda	14	4	0	10	136 : 225	-89	8 : 20
7	HC Rödertal	14	2	0	12	66 : 316	-250	4 : 24
8	Radeberger SV	14	0	0	14	38 : 309	-271	0 : 28

Spieleiter-Kontaktadresse

Braunsdorf, Dieter, Bischofswerdaer Str. 66, 01896 Pulsnitz, ddm-braunsdorf@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 30.10.2022 09:00 34301	Görlitzer HC	Görlitzer HC II	12:29
09:00 34209	Radeberger SV	VfB Bischofswerda	3:27
10:00 34301	HVH Kamenz	SG Cunewalde/Sohland	16:6
10:00 34209	SC Hoyerswerda	HC Rödertal	18:1
11:00 34301	HVH Kamenz	Görlitzer HC II	4:21
11:00 34209	SC Hoyerswerda	VfB Bischofswerda	10:17
12:00 34301	Görlitzer HC	SG Cunewalde/Sohland	25:7
12:00 34209	Radeberger SV	HC Rödertal	8:11
So. 20.11.2022 09:00 34206	HVH Kamenz	Radeberger SV	16:2
09:30 34507	VfB Bischofswerda	SG Cunewalde/Sohland	13:10
10:00 34206	Görlitzer HC	SC Hoyerswerda	20:4
10:20 34507	HC Rödertal	Görlitzer HC II	2:45
11:00 34206	Görlitzer HC	Radeberger SV	32:2
11:10 34507	HC Rödertal	SG Cunewalde/Sohland	4:27
12:00 34206	HVH Kamenz	SC Hoyerswerda	8:6
12:00 34507	VfB Bischofswerda	Görlitzer HC II	7:29
Sa. 10.12.2022 10:00 34202 v	SC Hoyerswerda	SG Cunewalde/Sohland	10:12
11:00 34202 v	Radeberger SV	Görlitzer HC II	0:40
12:00 34202 v	Radeberger SV	SG Cunewalde/Sohland	1:34
13:00 34202 v	SC Hoyerswerda	Görlitzer HC II	6:34
So. 15.01.2023 09:00 34501	SG Cunewalde/Sohland	Görlitzer HC	11:8
10:00 34501	Görlitzer HC II	HVH Kamenz	21:8
10:00 34507	VfB Bischofswerda	Radeberger SV	28:3
10:50 34507	HC Rödertal	SC Hoyerswerda	10:19
11:00 34501	Görlitzer HC II	Görlitzer HC	23:13
11:40 34507	HC Rödertal	Radeberger SV	7:6
12:00 34501	SG Cunewalde/Sohland	HVH Kamenz	10:4
12:30 34507	VfB Bischofswerda	SC Hoyerswerda	32:7

Kreis Bautzen 22/23

Westlausitzliga weiblich E

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Hallenverzeichnis
So. 05.02.2023 09:00 34209	Radeberger SV	Görlitzer HC	1:23	34206 Sporthalle Grundschule am Forst
09:00 34301	Görlitzer HC II	VfB Bischofswerda	25:8	Humboldtstraße 3, 01917 Kamenz
10:00 34209	SC Hoyerswerda	HVH Kamenz	12:15	34209 3-Feld-Halle-BSZ Radeberg
10:00 34301	SG Cunewalde/Sohland	HC Rödertal	17:1	Robert-Blum-Weg 5, 01454 Radeberg
11:00 34209	SC Hoyerswerda	Görlitzer HC	8:24	
11:00 34301	SG Cunewalde/Sohland	VfB Bischofswerda	9:12	34301 SH Rauschwalde
12:00 34209	Radeberger SV	HVH Kamenz	1:17	Diesterwegplatz 8, 02827 Görlitz
12:00 34301	Görlitzer HC II	HC Rödertal	40:2	34501 "Oberland-Sporthalle" Sohland
So. 05.03.2023 09:00 34301	Görlitzer HC	VfB Bischofswerda	16:6	G. - Hauptmann - Str. 4 A, 02689 Sohland
09:00 34501	SG Cunewalde/Sohland	Radeberger SV	17:0	34507 SH Grundschule Bischofswerda-Süd
10:00 34301	HVH Kamenz	HC Rödertal	15:1	Dietrich-Bonhoeffer Str., 01877 Bischofswerda
10:00 34501	Görlitzer HC II	SC Hoyerswerda	32:4	34514 3-Feld-Halle-GY Großröhrsdorf
11:00 34301	HVH Kamenz	VfB Bischofswerda	12:13	Melanchthonstraße 21, 01900 Großröhrsdorf
11:00 34501	Görlitzer HC II	Radeberger SV	31:0	
12:00 34301	Görlitzer HC	HC Rödertal	25:5	
12:00 34501	SG Cunewalde/Sohland	SC Hoyerswerda	9:6	
So. 19.03.2023 10:00 34514 v	HC Rödertal	Görlitzer HC	5:28	
11:00 34514 v	VfB Bischofswerda	HVH Kamenz	20:16	
12:00 34514 v	VfB Bischofswerda	Görlitzer HC	11:16	
13:00 34514 v	HC Rödertal	HVH Kamenz	5:23	
Sa. 01.04.2023 13:30 34202 v	SC Hoyerswerda	Radeberger SV	9:6	
14:30 34202 v	SC Hoyerswerda	Radeberger SV	17:5	
So. 02.04.2023 09:00 34514 v	HC Rödertal	VfB Bischofswerda	4:25	
10:00 34514 v	Görlitzer HC II	SG Cunewalde/Sohland	23:10	
11:00 34514 v	HC Rödertal	VfB Bischofswerda	8:20	
12:00 34514 v	Görlitzer HC II	SG Cunewalde/Sohland	25:13	
Mi. 19.04.2023 17:00 34204 v	HVH Kamenz	Görlitzer HC	8:15	
18:00 34204 v	HVH Kamenz	Görlitzer HC	11:15	

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

Hallenverzeichnis

34202 VBH Arena Hoyerswerda
Lieselotte-Herrmann-Str. 11, 02977 Hoyerswerda

34204 SH Albert-Schweitzer-Gymnasium Kamenz
Am Flugplatz, 01917 Kamenz, Parkplatz - Macherstraße 142